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c
ProteJtatio archiepifcopi Cant. de non confentiendo ad Jlatutmn promuJgatum in

praejudicium ecclejiaficae potejlatis. Ex reg. Warham in ann.

1n Dei nomine, Amen. Per praefens publi-

cum inftrumentum cunctis appareat eviden-

ter, et fit notum, quod anno Domini fecun-

dam curfum et computationem ecclefiae An-
glicanae M. d. xxxi. indidione quinta, pontifi-

catus reverendiflimi in Chrifto patris et domini

noftri, dom. Clementis, div. provid. illius no-

minis papae feptimi, anno nono, menfis vero

Februar. die 24. in quodam fuperiori cubiculo

five camera infra manerium reverendiflimi in

Chrifto patris et domini, dom. Willielmi, per-

miflione divina Cant. archiepifcopi, totius An-
gliae primatis, et apoftolicae fedis legati, de

Lambithe Winton. dioecef. fituat. in noftrorum

notariorum publicorum fubfcriptorum ac tefti-

iim inferius nominatorum praefentia conftitu-

tus perfonaliter idem reverendiffimus in Chrifto

pater, quandam proteftationem in fcriptis re-

daclam fecit et imerpofuit, ac palam et publice

proteftatus eft, caeteraque fecit et exercuir,

prout et quemadmodum in quadam papyri

fchedula, quam manibus fuis tunc tenens pu-

blicelegebat, plenius continebatur, cujusquidem

fchedulae tenor fequitur, et eft talis : In Dei

nomine, Amen. Nos Willielmus, permiflione

divina Cant. archiepifcopus, totius Angliae pri-

mas, et apoftolicae fedis legatus, proteftamur

publice et expreffe pro nobis et fancta ecclefia

noftra metropolitica Cantuarienfi, quod nolu-

mus nec intendimus, ficuti neque iana confci-

entia poflumus, alicui ftatuto in praefenti par-

liamento apud fratres Praedicatores London.

tertio die menfis Novembris, A. D. M.d. xxix.

et anno regni regis Henrici vin. 21. inchoat.

et abinde ufque ad Weftm. prorogatum, et ibi-

dem hucufque continuatum, edito feu deinceps

edendo, quatenus ftatuta hujufmodi feu eorum
aliquod in derogationem Romani pontificis,

aut fedis apoftolicae, vel damnum, praejudi-

cium, five reftriftionem ecclefiafticae potefta-

tis, aut in fubverfionem, enervationem, feu

derogationem vel diminutionem junum, con-

fuetudinum, ptivilegiorum, praerogat. praeemi-

nentiarum, feu libertatis ecclefiae noftrae me-
tropoliticae Chrifti Cant. praedictae tendere

dignofcuntur, quomodolibet confentire, fed ad
omnem juris effectum, qui exinde fequi po-

terit, aut debebit, eifdem diflentire, reclamare,

et contradicere, ac diflentimus, reclamamus,

et contradicimus in his fcriptis. Super quibus